
VÝSLEDNÁ ZPRÁVA 
 

VRCHNÍHO ROZHODČÍHO 
 

VELKÁ CENA CHODOVA 2019 
kategorie dorostu 

 
 
 

V sobotu 05.10.2019 se v Chodově konal krajský bodovací turnaj kategorie B Velká Cena 
Chodova 2019 v kategorii dorostu. Prezentovalo se 35 sportovců, z toho 27 dorostenců a 8 
dorostenek. Následovalo veřejné losování, závodníci byli rozlosováni do 8 + 2 skupin v rámci 
prvního skupinového stupně. Proti rozlosování nebyla podána žádná námitka. Slavnostním 
nástupem a vyhlášením prvních zápasů byl turnaj v 09:00 h zahájen. Pořadatel si připravil 7 
stolů, standardně kvalitní herní zázemí, hrálo se plastovými míčky zn. Joola Flash *** bílé barvy 
na modrých stolech Donic Waldner Classsic 25. První stupeň dvouhry se hrál skupinovým 
systémem, druhý vyřazovacím. Čtyřhry se hrály od začátku vyřazovacím systémem. Během 
turnaje nebyl nutný zásah ze strany vrchního rozhodčího, nebyla udělena žádná žlutá resp. 
červená karta. Hrálo se plynule až do 14:30 h, kdy došlo k vyhlášení výsledků. Pro první tři si 
pořadatel připravil pěkné poháry. O 3. místo se nedohrávalo, tudíž byli oceněni oba 
semifinalisté. Poděkování patří též našim sponzorům a partnerům, neméně pak milé obsluze 
z bufetu. Během turnaje bylo vidět nespočet kvalitních výměn, které byly zachyceny kamerou 
Televizního studia Chodov, za jejichž návštěvu rovněž děkujeme. Turnaj řídil a závěrečnou 
zprávu zpracoval vrchní rozhodčí Mgr. Jan Kořínek s licencí B, C.  
 
Výsledky dvouhry: 
 
1. Vojtěch Levora ml. – SKST Cheb  1. Nicole Mašková – SK Toužim 
2. Adam Veinfurt – SKST Cheb  2. Lucie Čáchová – TJ Luby 
3. Lukáš Boči – SKST Chodov   3. Klára Sankotová – SKST Chodov 
3. Jan Kokeš – SK Toužim   3. Karolína Janků – TJ Lomnice 
 
Výsledky čtyřhry: 
 
1. Levora – Veinfurt    1. Furchová – Janků 
2. Boči – Nykl     2. Mašková -  Čáchová 
3. Vohrzyka – Kokeš    3. Sankotová – Perglerová 
3. Špecián – Ludrovský   3. Kupčíková - Posingerová 
 
 
         Zprávu zpracoval: 
  
         Mgr. Jan Kořínek 
         vrchní rozhodčí lic. B, C 



1. stupeň skupinový - dvouhra 

1 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Vojtěch Levora - SKST Cheb X 3:0 3:0 1

2. Tomáš Křemen - TJ Sokol V. Hleďsebe 0:3 X 0:3 3

3. Jakub Kotál - KST K. Vary 0:3 3:0 X 2

4. X

2 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Rudolf Kytka - SKST Cheb X 2:3 3:0 2

2. Dominik Svoboda - SKST Chodov 3:2 X 3:0 1

3. Ondřej Kuchař - TJ Ostrov 0:3 0:3 X 3

4. X

3 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Adam Veinfurt - SKST Cheb X 3:0 3:0 3:0 1

2. Ondřej Vacura - SK Toužim 0:3 X 3:0 3:0 2

3. David Neškrabal - SKST Chodov 0:3 0:3 X 0:3 4

4. Jiří Nesměrák - TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 3:0 X 3

4 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skóre Pořadí

1. Jan Kokeš - SK Toužim X 3:0 3:0 1

2. X

3. Kristián Jelínek - SKST Cheb 0:3 X 3:0 2

4. Karel Klečka - TJ Spartak H. Slavkov 0:3 0:3 X 3

5 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Lukáš Boči - SKST Chodov X 3:0 3:0 3:1 1

2. Tomáš Chvapil - TJ Baník Vintířov 0:3 X 0:3 0:3 wo 4

3. Tobiáš Hanák - SK Toužim 0:3 3:0 X 2:3 3

4. Patrik Buchta - TJ Sokol V. Hleďsebe 1:3 3:0 wo 3:2 X 2

6 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Jiří Nykl - SKST Chodov X 3:0 3:0 1

2. X

3. Tomáš Ježek - TJ Ostrov 0:3 X 3:2 2

4. Jan Struhár - SK Toužim 0:3 2:3 X 3

7 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Jiří Vohryzka - SK Toužim X 3:0 3:1 3:0 1

2. Matouš Loffler - KST K. Vary 0:3 X 0:3 3:1 3

3. Josef Ludrovský - TJ Baník Vintířov 1:3 3:0 X 3:0 2

4. Jan Manoch - SKST Chodov 0:3 1:3 0:3 X 4



8 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Lukáš Tomas - SKST Chodov X 3:2 3:1 1

2. X

3. Karel Špecián - TJ Baník Vintířov 2:3 X 3:0 2

4. František Šindelář - SK Toužim 1:3 0:3 X 3

DVOUHRA DOROSTENEK - 1. stupeň (skupinový)

1 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Nicole Mašková - SK Toužim X 3:0 1:3 3:0 2

2. Nela Kupčíková - TJ Lomnice 0:3 X 0:3 1:3 4

3. Karolína Janků - TJ Lomnice 3:1 3:0 X 3:0 1

4. Barbora Perglerová - SKST Chodov 0:3 3:1 0:3 X 3

2 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Lucie Čáchová - TJ Luby X 3:0 3:1 3:1 1

2. Klára Posingerová - TJ Spartak H. Slavkov 0:3 X 0:3 0:3 4

3. Klára Sankotová - SKST Chodov 1:3 3:0 X 3:1 2

4. Zuzana Furchová - TJ Lomnice 1:3 3:0 1:3 X 3



ČTYŘHRA – DOROSTENKY

2 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. MAŠKOVÁ-ČÁCHOVÁ X 3:0 3:0 1:3 2

2. KUPČÍKOVÁ-POSINGEROVÁ 0:3 X 0:3 3:2 3

3. SANKOTOVÁ-PERGLEROVÁ 0:3 2:3 X 0:3 3

4. JANKŮ-FURCHOVÁ 3:1 3:0 3:0 X 1

Pořadí zápasů:

1 – 4

2 – 3

1 – 2 

3 – 4 

2 – 4

3 – 1

FINÁLOVÁ SKUPINA – DVOUHRA DOROSTENEK

Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. ČÁCHOVÁ Lucie X 1:3 3:2 3:1 6 2

2. Mašková Nicole 3:1 X 1:3 3:1 6 1

3. JANKŮ Karolína 2:3 3:1 X 2:3 3 4

4. SANKOTOVÁ Klára 1:3 1:3 3:2 X 3 3

ÚTĚCHA DOROSTENEK – DVOUHRA

Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. FURCHOVÁ Zuzana X 0:3 W 3:0 0:3 W 8

2. PERGLEROVÁ Barbora 3:0 w X 3:0 3:1 5

3. POSSINGEROVÁ Klára 0:3 0:3  X 0:3 7

4. KUPČÍKOVÁ Nela 3:0 w 1:3 3:0 X 6



Levora-Veinfurt ČTYŘHRA DOROSTENCŮ

bye

Kotál-Loffler

Hanák-Struhár

Tomas-Svoboda

Chvapil-Nesměrák

bye

Vohryzka-Kokeš

Špecián-Ludrovský

bye

Buchta-Křemen

Šindelář-Vacura

Ježek-Kuchař

Neškrabal-Manoch

bye

Boči-Nykl

LEVORA  

BUCHTA   

JEŽEK  

VOHRYZKA  

TOMAS  

VACURA

KYTKA

KOKEŠ

BOČI  

ŠPECIÁN  

KOTÁL  

SVOBODA

NYKL

JELÍNEK

LUDROVSKÝ

VEINFURT

3:1
VEINFURT

3:2

3:0 WO
VEINFURT

3:2
NYKL
3:0

VEINFURT

BOČI
3:2

BOČI
3:1

KOTÁL  

3:0
KOKEŠ

3:0
LEVORA

3:0

3:0
LEVORA

3:0
TOMAS

3:2
KOKEŠ

LEVORA
3:0

LEVORA
3:0

VOHRYZKA

3:2
Boči-Nykl

3:0
Boči-Nykl

DVOUHRA DOROSTENCŮ

Šindelář-Vacura
3:0

Boči-Nykl
3:2

Ježek-Kuchař

Levora-Veinfurt
3:0

Špecián-Ludrovský

Špecián-Ludrovský
3:2

3:0
Tomas-Svoboda

3:0
Vohryzka-Kokeš

3:0
Vohryzka-Kokeš

Levora-Veinfurt

Levora-Veinfurt
3:1

Kotál-Loffler
3:0

Levora-Veinfurt



ÚTĚCHA DOROSTENCŮ

STRUHÁR

NESMĚRÁK

KLEČKA

KUCHAŘ

HANÁK
3:0

HANÁK

KUCHAŘ
3:0

HANÁK
3:2

LOFFLER

ŠINDELÁŘ
3:0

NEŠKRABAL

NEŠKRABAL
3:1

3:0
MANOCH

MANOCH
3:0

KŘEMEN

ŠINDELÁŘ

ŠINDELÁŘ
3:1

NESMĚRÁK
3:1

ŠINDELÁŘ



1 Vojtěch Levora SKST Cheb

2 Adam Veinfurt SKST Cheb

3 Lukáš Boči SKST Chodov

3 Jan Kokeš SK Toužim

5-8 Jiří Nykl SKST Chodov

5-8 Lukáš Tomas SKST Chodov

5-8 Jiří Vohryzka SK Toužim

5-8 Jakub Kotál KST Karlovy Vary

9-16 Dominik Svoboda SKST Chodov

9-16 Josef Ludrovský TJ Baník Vintířov

9-16 Karel Špecián TJ Baník Vintířov

9-16 Patrik Buchta TJ Sokol Velká Hleďsebe

9-16 Ondřej Vacura SK Toužim

9-16 Kristián Jelínek SKST Cheb

9-16 Rudolf Kytka SKST Cheb

9-16 Tomáš Ježek TJ Ostrov

17 František Šindelář SK Toužim

18 Tobiáš Hanák SK Toužim

19-20 David Neškrabal SKST Chodov

19-20 Jan Manoch SKST Chodov

21-24 Jiří Nesměrák TJ Baník Vintířov

21-24 Matouš Loffler KST Karlovy Vary

21-24 Tomáš Křemen TJ Sokol Velká Hleďsebe

21-24 Ondřej Kuchař TJ Ostrov

25-26 Jan Struhár SK Toužim

25-26 Karel Klečka TJ Spartak Horní Slavkov

27 Tomáš Chvapil TJ Baník Vintířov

1 Nicole Mašková SK Toužim

2 Lucie Čáchová TJ Luby

3 Klára Sankotová SKST Chodov

3 Karolína Janků TJ Lomnice

5 Barbora Perglerová SKST Chodov

6 Nela Kupčíková TJ Lomnice

7 Klára Posingerová TJ Spartak Horní Slavkov

8 Zuzana Furchová TJ Lomnice

Celkové pořadí





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


